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DĖL NEMOKAMAI GAUTŲ LEIDINIŲ NURAŠYMO 
2012 m. gegužės 7 d. Nr. DĮV-677
Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 2008, Nr. 113-4290) 29 straipsnio 8 dalies 2 ir 5 punktais, 2008 m. liepos 30 d. įsakymu               Nr. DĮV-873 patvirtinto Šilalės rajono mokyklų aprūpinimo bendrojo lavinimo dalykų vadovėliais ir mokymo priemonėmis tvarkos aprašo 11.3 punktu ir atsižvelgdama į Šilalės rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus 2012 m. balandžio 26 d. raštą                                             Nr. SP2-877-(10.14) „Dėl nemokamų leidinių paskirstymo“:

1. L e i d ž i u  nurašyti ir likviduoti išdalijant švietimo įstaigoms nemokamai gautus mažos vertės leidinius (gautus pagal nacionalinės mokyklų vertinimo agentūros 2012 m. balandžio 2 d. važtaraščius Nr. 45 ir 46), iš viso už  299,68 Lt:

	Eil.

Nr.
	Atsargų pavadinimas
	Įsigijimo
 data
	Kiekis
vnt.
	Kaina
Lt
	Suma
Lt

	1
	Sėkmės istorija: Išmokimo stebėjimas
	2012.04.02
	16
	3,17
	50,72

	2
	Sėkmės istorija: Užduočių ir priemonių įvairovė
	2012.04.02
	16
	3,17
	50,72

	3
	Sėkmės istorija: Praktinis mokymasis
	2012.04.02
	16
	3,17
	50,72

	4
	Sėkmės istorija: Praktinio darbo įgūdžių formavimas
	2012.04.02
	16
	3,17
	50,72

	5
	Bendrojo ugdymo mokyklų veiklos kokybė
	2012.04.02
	16
	6,05
	96,80

	
	Iš viso:
	
	80
	
	299,68


2. S u d a r a u  1 punkte minimų leidinių nurašymo komisiją:

Komisijos pirmininkė  – Rasa Kuzminskaitė, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėja;

            Komisijos nariai:           Nijolė Marozienė,    Turto valdymo ir ekonomikos skyriaus vyresn. specialistė;

                                                    Jūratė Kazlauskienė, Turto valdymo ir ekonomikos skyriaus vyresn. specialistė. 
3. S k i r i u  Turto valdymo ir ekonomikos skyriaus vyr. specialistę Redą Aužbikavičiūtę nurašyto turto likvidatore.
4. Paskelbti šį įsakymą savivaldybės interneto tinklalapyje  www.silale.lt.

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Direktoriaus pavaduotoja,
pavaduojanti direktorių                                                                                              Vera Macienė
	SUDERINTA

Turto valdymo ir ekonomikos skyriaus vedėja

Reimunda Kibelienė 

2012-05-                                                       
	SUDERINTA

Vyr. specialistė 

Roksolana Jonylienė                        2012-05-
	SUDERINTA

Kalbos tvarkytoja

Aldona Špečkauskienė

2012-05-


Jūratė Kazlauskienė

2012-05-07
Išsiųsti: Turto valdymo ir ekonomikos skyriui (2), Švietimo, kultūros ir sporto skyriui. 
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